第1頁

智慧校園行政整合系統教育訓練說明

(日間部)

■ 主旨： (日間部)智慧校園行政整合系統教育訓練

■ 日期： 111年 8月 23日(二)~ 111年 8月 26日(五)

■ 地點： 採用線上教學

(https://meet.google.com/zdv-ddhr-qmv)

■ 備註：

1、 若因天災(依行政院人事行政局上班上課公告)或其它因素以致無

法如期舉辦教育訓練，本公司將不補辦教育訓練，請前往本公司

數位線上課程網站，觀看系統教學影片內容。

2、 為維持教學品質，課程中講師不回答問題，另安排問答時間或收

集問題統一製作 Q&A，敬請見諒。

3、 教育訓練手冊將現場提供。

4、 無法參加新手教育訓練的承辦人員可前往本公司數位線上課程網

站，觀看系統教學內容，網址如下：

https://sites.google.com/a/assota.com.tw/ast/

https://meet.google.com/zdv-ddhr-qmv
https://sites.google.com/a/assota.com.tw/ast/

第2頁

■ 活動場次及流程：

《報名場次》

8/23(二)

09:30~11:30 學籍管理系統

14:00~16:30
德行管理系統

點名管理系統

8/24(三)

09:30~11:30
課務管理系統

選課管理系統

14:00~16:30

社團管理系統

請(公)假管理系統

獎懲管理系統

8/25(四)
09:30~11:30 成績管理系統

14:00~16:30 重修管理系統

8/26(五) 09:30~11:30 心輔管理系統

■ 報名方式：

線上報名：https://forms.gle/yaJaTAAiDX6ANFMr9

活動聯絡人_張育瑄小姐

電話：04-23710633分機 2211

https://forms.gle/yaJaTAAiDX6ANFMr9
about:blank